Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Краевой центр охраны здоровья семьи и репродукции»

министерства здравоохранения Краснодарского края
(ГБУЗ Центр охраны здоровья семьи)

ПРИКАЗ

30 марта 2018г. № 62.1-ОБ
Краснодар

Об утверждении списков специалистов,
оказывающих платные медицинские услуги

В соответствии с приказом министерства здравоохранения
Краснодарского края от 09.04.2013 года № 1570 «Об оказании платных
медицинских услуг государственными бюджетными учреждениями
здравоохранения Краснодарского края физическим и юридическим лицам»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень должностей и структурных подразделений,
оказывающих платные медицинские услуги (Приложение № 1).

2. Утвердить список врачей специалистов, оказывающих платные
медицинские услуги (Приложение № 2).

3. Утвердить список среднего медицинского персонала, оказывающего
платные медицинские услуги (Приложение № 3).

4. Утвердить список специалистов с высшим профессиональным
образованием, оказывающих платные медицинские услуги в учреждении
(Приложение № 4).

5. Ознакомить с настоящим приказом ответственных за организацию
предоставления платных медицинских услуг.

6. Разместить на информационных стендах, в доступном для пациентов
месте, приложения № 1,2,3,4.

7. Приказ от 29.12.2017 № 290-ОБ считать недействительным.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главного врача

Приложение № 1

И.о.главного врача
[таЩр&ны здоровья семьи

С.А.Оноприева МП <<30» марта 2018 г.

УТВЕРЖ ДАЮ :

Перечень должностей и структурных подразделений,
оказывающих палатные медицинские услуги в

ГБУЗ Центр охраны здоровья семьи

Заведующий отделением -  врач-акушер-гинеколог
Врач-акушер-гинеколог
Старшая медицинская сестра
Операционная медицинская сестра
Медицинская сестра процедурной
Медицинская сестра палатная

Отделение охраны репродуктивного здоровья

Заведующий отделением -  врач-акушер-гинеколог
Врач-акушер-гинеколог
Врач-уролог
Врач ультразвуковой диагностики
Врач-дерматовенеролог
Врач-генетик
Врач-эндокринолог
Старшая медицинская сестра
Акушерка
Медицинская сестра процедурной
Медицинская сестра

Отделение вспомогательных репродуктивных технологий

Заведующий отделением -  врач-акушер-гинеколог
Врач-акушер-гинеколог
Врач ультразвуковой диагностики
Врач-уролог
Эмбриолог
Старшая акушерка
Акушерка
Медицинская сестра

Гинекологическое отделение

Медицинская сестра процедурной
Операционная медицинская сестра

Клинико-диагностическая лаборатория

Биолог
Фельдшер-лаборант

Группа анестезиологии-реанимации

Врач-анестезиолог-реаниматолог
Медицинская сестра-анестезист

Общебольничный медицинский персонал

Медицинский регистратор

Приложение № 2

УТВЕРЖ ДАЮ :
И.о.главного врача

ГБУЗ Центр охраны здоровья семьи
 А-Оноприева

доб& ш аота 2018 г.

Список
врачей специалистов,

оказывающих платные медицинские
ГБУЗ Центр охраны здоровья семьи

f t / n t C o s  \  .P'S
, сохранения \&\\
краевой иентп ' 5 '

семы? иНЫ 3дор°вья .

*  \  a ooxDS «

^4901

ФИО Должность Образование Категория Дата выдачи
сертификата

Анискова И.Н. Врач-дерматовенеролог Высшее Высшая 05.12.2015
Гришанов Н.В. Врач-уролог Высшее 26.04.2017
Дизер П.И. Врач-анестезиолог-

реаниматолог
Высшее 12.05.2017

Доценко С.В. Заведующий отделением-
врач-акушер-гинеколог

Высшее Высшая 28.10.2015

Доценко С.В. Врач ультразвуковой
диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 29.10.2016

Есаян А.А. Врач-уролог Высшее 26.04.2017
Жерлицина Е.В. Врач-акушер-гинеколог Высшее Вторая 14.02.2015
Жерлицина Е.В. Врач ультразвуковой

диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 29.11.2016

Жигаленко А.Р. Врач-акушер-гинеколог
(внутреннее совмещение)

Высшее Высшая 17.03.2014

Жилин И.В. Врач-анестезиолог-
реаниматолог

Высшее Первая 31.08.2014 I

Карауш Ю.Я. Врач-акушер-гинеколог Высшее Высшая 28.10.2015

Колесникова
М.А.

Врач-акушер-гинеколог Высшее Высшая 29.06.2015

Мизина Н.В. Врач-акушер-гинеколог Высшее Высшая 03.10.2015
Мизина Н.В. Врач ультразвуковой

диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 05.03.2018

Мутин Н.Н. Заведующий отделением-
врач-акушер-гинеколог

Высшее Первая 24.12.2016

Оноприева С.А. Врач ультразвуковой
диагностики
(внутреннее совмещение)

Высшее Высшая 06.06.2015

Перова З.В. Врач-акушер-гинеколог Высшее 22.03.2017
Перова З.В. Врач ультразвуковой

диагностики
(внутреннее совмещение)

Высшее 07.06.2014

Перова М.Ю. Врач-генетик Высшее 29.04.2017
Сефилова Е.С. Врач-акушер-гинеколог Высшее Вторая 04.10.2014
Сефилова Е.С. Врач ультразвуковой

диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 07.06.2014

Тлиш С.А. Врач-акушер-гинеколог Высшее Высшая 08.06.2013
Тлиш С.А. Врач ультразвуковой

диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 04.06.2014

Харитонова JI.B. Врач-акушер-гинеколог Высшее Первая 10.06.2017
Харитонова JI.B. Врач ультразвуковой

диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 02.12.2014

Хашханокова
Б.А.

Врач-акушер-гинеколог Высшее Вторая 20.06.2016

Хмельницкая
Н.Н.

Врач-акушер-гинеколог
(внутреннее
совместительство)

Черевцова Ю.М. Заведующий отделением-
врач-акушер-гинеколог

Высшее Высшая 10.06.2017

Черевцова Ю.М. Врач ультразвуковой
диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 28.10.2017

Шевцова С.А. Врач-акушер-гинеколог Высшее 31.08.2016
Шевцова С.А. Врач ультразвуковой

диагностики (внутреннее
совмещение)

Высшее 07.06.2014

Приложение № 3

ГБУЗ,

УТВЕРЖ ДАЮ :
авного врача

овья семьи
Оноприева
рта 2018 г.

Список
среднего медицинского перс<

оказывающего платные медицинские услуги
ГБУЗ Центр охраны здоровья семьи

ФИО Должность Образование Категория Дата выдачи
сертификата

Апалькова И.Л. Медицинская сестра-
анестезист

Среднее Вторая 05.02.2016
!

Апалькова И.Л. Медицинская сестра
(внутреннее совмещение)

Среднее 31.05.2016

Артюх Е.В. Фельдшер-лаборант Среднее Высшая 03.1 1.2016
Батмен М.Ш. Медицинская сестра Среднее Первая 15.04.2016
Блохина П.В. Медицинский

регистратор
Среднее

Волохина И.В. Медицинская сестра
процедурной

Среднее 11.12.2015

Давыдкина Л.А. Медицинский
регистратор

Высшее

Израильян З.Н. Медицинский
регистратор

Высшее

Запорожская В.В. Медицинская сестра
палатная

Среднее 25.03.2014

Ждамарова О.П. Медицинская сестра
палатная

Высшее Вторая 27.03.2015

Иванова Ю.А. Операционная
медицинская сестра

Среднее Первая 29.09.2017

Кравченко С.А. Старшая медицинская
сестра

Среднее Первая 29.11.2013

Лакоценина И.В. Медицинская сестра Среднее 31.03.2015

Левина В.В. Медицинская сестра-
анестезист

Среднее 30.06.2014

Мезужок М.А. Акушерка Среднее 30.06.2016
Остапенко И.А. Медицинская сестра Среднее Высшая 13.02.2015

Санникова Т.П. Старшая акушерка Среднее Высшая 11.06.2015

Туний Т.А. Медицинский
регистратор

Среднее

Фесенко И.Н. Операционная
медицинская сестра

Среднее Высшая 22.11.2013

Чумакова Г.А. Медицинская сестра
палатная

Среднее Высшая 18.12.2015

Яблонко Н.В. Старшая медицинская
сестра

Среднее 30.06.2014

Яблонко Н.В. Медицинская сестра
(внутреннее
совместительство)

Среднее 30.06.2014

Приложение № 4

ГБ

Список
специалистов с высшим профессиональным образованием,

оказывающих платные медицинские услуги
в ГБУЗ Центр охраны здоровья семьи

Ф ИО Д олж ность О бразование

Дудник Я.П. Эмбриолог Высшее
Талышинский Д.И. Эмбриолог Высшее
Резников Р.В. Эмбриолог Высшее
Кирьянова О.В. Биолог Высшее
Павлова Г.Н. Биолог Высшее

ТВЕРЖ ДАЮ :
авного врача
ровья семьи

\.Оноприева
арта 2018 г.